Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Заречномедлинская средняя общеобразовательная школа

имени К.А. Ложкина»

ПРИКАЗ

д. Заречная Медла

от 02.11.2022 г.          № 234

О реализации ЦМН обучающихся в 2022 – 2023 учебном году

В целях реализации целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся образовательных организаций в соответствии приказом Министерства

образования и науки Удмуртской Республики от 16 февраля 2022 года №255 «Об

организации работы по внедрению Региональной целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской

Республики», приказом  Управления образования и архивов от10 марта 2022 года № 29 в

соответствии с решением педагогического совета протокол № 08 от 15 марта 2022 года

приказываю:

1. Утвердить список наставляемых и список наставников на 2022 – 2023 учебный

год.  (Приложение)

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль назначить

Владыкину М.В., заместителя директора по УВР.

3. Владыкиной М.В., заместителю директора по УВР, разработать программу по

модели «Ученик» - «Ученик» и индивидуальные программы наставничества с учётом дефицитов

наставляемых. Срок до 20.11.2022 года.

4. Трониной В.В., секретарю учебной части, довести настоящий приказ до

сведения всего педагогического коллектива под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:      __________/Владыкина Л.Я./

		2023-10-17T08:50:02+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.А. ЛОЖКИНА"